
Ogłoszenie nr 560212197-N-2020 z dnia 27-10-2020 r.

Gubin: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Gubinie – Etap I
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 587946-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak 
Numer ogłoszenia: 500180554-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510015085-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny
97077019000000, ul. Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068
4558100, 4558128, 4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Gubinie – Etap I

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
KI.271.6.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Zadanie inwestycyjne dotyczy budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w
Gubinie,przy ul. Kresowej 48, z lokalizacją na dz. nr ewid. 143/3, 136/27, 140/22, 141/14 i 135.
Inwestycja (rozumiana, jako całość) realizowana będzie Etapowo, tj.: Etap I (stanowiący
Przedmiot niniejszego Zamówienia) 1) Roboty budowlano-instalacyjne - Budowa hali wraz z
łącznikiem bez zachodniej klatki schodowej (odcięcie w osi „A”), bez wykończenia piętra, -
Zagospodarowanie części terenu w stopniu niezbędnym dla funkcjonowania hali w I etapie -
Wykonanie wszystkich przyłączy instalacyjnych do budynku hali. 2) Wyposażenie sportowe hali
Etap II (nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia) - Budowa klatki schodowej (pomiędzy
osiami „A’ ” i „A”). - Wykonanie prac wykończeniowych i robot instalacyjnych na I piętrze. -
Montaż windy do wykonanego w I etapie szybu - Wykonanie pozostałych parkingów i dróg



wewnętrznych. Etap III (nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia) - Zagospodarowanie
terenu w części południowej inwestycji (część sportowa). - Wykonanie instalacji fotowoltaicznej.
Widownię zaprojektowano dla 344 widzów (200 na parterze i 144 na piętrze). Budynek na planie
prostokąta o wymiarach 52,58 x 43,30 m, łącznik 8 x 2,98 m. Obiekt hali sportowej 2-
kondygnacyjny, łącznik parterowy. Budynek w technologii tradycyjnej, murowany, bez
podpiwniczenia. Konstrukcję dachu stanowią dźwigary z drewna klejonego oparte na słupach
żelbetowych. Dach dwuspadowy o kącie nachylenia połaci 3o. Stropy nad parterem
gęstożebrowe na belkach sprężonych. Klatki schodowe żelbetowe. Podstawowe parametry
budynku: Powierzchnia zabudowy: 2.043,49 m2 Powierzchnia netto parteru: 1.889,53 m2
Powierzchnia netto piętra: 740,30 m2 Powierzchnia netto razem: 2.629,83 m2 Kubatura: 19.175
m3 Wysokość budynku 10,57 m Szczegółowy (rozbudowany) Opis Przedmiotu Zamówienia
znajduje się w odrębnym pliku dołączonym do dokumentacji przetargowej - Załącznik nr 9 do
SIWZ

II.4) Główny kod CPV: 45210000-2 
Dodatkowe kody CPV:

45212200-8,
45212225-9,
45300000-0

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
28.09.2018 r. - 14.02.2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
01/07/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp: 
Zmiany polegające na zwiększeniu wynagrodzenia wykonawcy o 52.000 zł netto zostały
wprowadzone w oparciu o zapisy ww. art., w związku z par. 13 ust. 1 pkt. 7) umowy o roboty
budowlane.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wykonanie dodatkowego zakresu prac: - rury winidurowe o śr. Do 37 mm; - przewody kabelkowe; -
montaż czujek, gniazd i ręcznych ostrzegaczy pożarowych; - uruchomienie i pomiar linii
dozorowych; - wykonanie prac towarzyszących
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


